APM da Etec de Fernandépolis

Balancete de Verificacao
Referéncia: Maio/2022

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/05/2022 R$ 20.636,54
Projeto Drone 01/05/2022 R$ 223,35 [ R$ 20.413,19
Projeto Drone 01/05/2022 R$ 365,52 | R$ 20.047,67
Despesas reunides/lanche 02/05/2022 R$ 466,90 | R$ 19.580,77
Produtos maquina café 02/05/2022 R$ 150,00 | R$ 19.430,77
Manutencéo caixa d agua 03/05/2022 R$ 200,00 | R$ 19.230,77
Contribuigdo alunos simulado
Enem 04/05/2022 R$ 581,70 R$ 19.812,47
Material Lab Quimica 04/05/2022 R$ 30,02 | R$ 19.782,45
Refrigerante Workshop 04/05/2022 R$ 194,88 | R$ 19.587,57
Pagamento cupons pizza 04/05/2022 R$ 365,00 | R$ 19.222,57
Gelo Workshop 05/05/2022 R$ 64,00 [ R$ 19.158,57
Doagdo Alunos Simulado Enem 05/05/2022 R$ 700,00 R$ 19.858,57
Tarifa pacote servigo conta BB 05/05/2022 R$ 63,00 | R$ 19.795,57
Recebimento venda pipoca/ agua
e refrigerante WorkShop 06/05/2022 R$ 902,00 R$ 20.697,57
Pagamento fornecimento das
pizzas 06/05/2022 R$ 15.774,00 [ R$ 4.923,57
Recebimento venda das pizzas 06/05/2022 R$ 25.050,00 R$ 29.973,57
Doacéo Professores 06/05/2022 R$ 2.510,00 R$ 32.483,57
Doacéo Patrocinio Workshop 06/05/2022 R$ 2.050,00 R$ 34.533,57
Projeto Drone 06/05/2022 R$ 86,10 | R$ 34.447,47
Mensalidade Maquina Café 06/05/2022 R$ 350,00 | R$ 34.097,47
Mensalidade Maquina Café
Professores 06/05/2022 R$ 150,00 | R$ 33.947,47
Supermercado 07/05/2022 R$ 70,43 [ R$ 33.877,04
Cameras 08/05/2022 R$ 503,60 | R$ 33.373,44
Supermercado 09/05/2022 R$ 197,57 | R$ 33.175,87
Pagamento servigco som
Workshop 09/05/2022 R$ 750,00 | R$ 32.425,87
Assinatura Revistas Editora Abril  |09/05/2022 R$ 102,57 [ R$ 32.323,30
Vivo WhatsAPp 10/05/2022 R$ 80,99 [ R$ 32.242,31
Manutenc&o Desfragmentadora
Papel 12/05/2022 R$ 95,00 [ R$ 32.147,31
Tonner impressora cartdo 12/05/2022 R$ 334,34 | R$ 31.812,97
Hospedagem Site 12/05/2022 R$ 109,90 [ R$ 31.703,07
Projeto Drone 12/05/2022 R$ 99,63 [ R$ 31.603,44
Mensalidade Internet Fibra 15/05/2022 R$ 210,00 | R$ 31.393,44
Mensalidade Escritério 15/05/2022 R$ 140,00 [ R$ 31.253,44
Divulgagédo Jornal 15/05/2022 R$ 150,00 [ R$ 31.103,44
Produtos maquina café 16/05/2022 R$ 180,00 | R$ 30.923,44
Doacéo Plis projeto Drone 17/05/2022 R$ 500,00 R$ 31.423,44
Despesas reuniées/lanche 18/05/2022 R$ 33,10 | R$ 31.390,34
Supermercado 18/05/2022 R$ 85,99 [ R$ 31.304,35
Supermercado 20/05/2022 R$ 74,68 | R$ 31.229,67
Servico de solda 20/05/2022 R$ 375,00 | R$ 30.854,67
Mensalidade Alarme 20/05/2022 R$ 155,00 [ R$ 30.699,67
NSA 20/05/2022 R$ 165,40 [ R$ 30.534,27
Supermercado 24/05/2022 R$ 84,90 | R$ 30.449,37
Produtos maquina café 24/05/2022 R$ 285,00 | R$ 30.164,37
Projeto Drone 30/05/2022 R$ 53,05 [ R$ 30.111,32
Projeto Drone 30/05/2022 R$ 339,38 | R$ 29.771,94
Floricultura 31/05/2022 R$ 200,00 | R$ 29.571,94
Divulgagdo Facebook Vestibulinho [31/05/2022 R$ 100,00 | R$ 29.471,94
Contribuicdo
guadra/rematriculas/carteirinha
maquina cartdo e pix 31/05/2022 R$ 218,00 R$ 29.689,94
22 via carteirinha 31/05/2022 R$ 100,00 R$ 29.789,94
Contribuicdo Quadra 31/05/2022 R$ 124,00 R$ 29.913,94
Arrecadagdo maquina café 31/05/2022 R$ 1.200,00 R$ 31.113,94
Resultado do Exercicio R$ 33.935,70 | R$ 23.458,30 | R$ 31.113,94
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Copia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



